
 

 
 

 

 

Decreto Direttoriale n. 876 
 
Nocera Terinese (CZ), 17 settembre 2024 
 
 

 
OGGETTO: RIAPERTURA TERMINI DI SCADENZA - BANDO DI AMMISSIONE AI PERCORSI DI 
FORMAZIONE INIZIALE DEI DOCENTI DELLE SCUOLE SECONDARIO DI I E II GRADO – 60 CFA E 
30 CFA ALL. 2 DPCM DEL 04.08.2023 - ANNO ACCADEMICO 2023/2024 
 

IL DIRETTORE 
 
VISTO  il D.D. n. 837 del 28.08.2024 avente ad oggetto “PROCEDURA PUBBLICA DI SELEZIONE, 
PER TITOLI E COLLOQUIO, FINALIZZATA ALL’INDIVIDUAZIONE DI PERSONALE DOCENTE IN 
SERVIZIO PRESSO LE SCUOLE SECONDARIE DI PRIMO E SECONDO GRADO DEL SISTEMA 
NAZIONALE DI ISTRUZIONE PER LO SVOLGIMENTO DEI COMPITI DI TUTOR COORDINATORE, DI 
CUI ALL’ART. 10, COMMA 3, DEL DECRETO DEL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DEI MINISTRI 4 
AGOSTO 2023 A.A. 2023/2024.; 
CONSIDERATO che si rende necessario una riapertura dei termini di scadenza relativo alla 
presentazione delle domande di partecipazione alla selezione sopra citata; 

 

DECRETA 

 

la riapertura dei termini di presentazione delle domande di cui dall’art. 4 del D.D. n. 837 del 

28.08.2024 fino a giovedì 26 settembre 2024. 

Rimangano confermate le disposizioni relative alle modalità, indicate nel D.D. sopra citato. 

 

Il presente decreto è pubblicato sul sito istituzionale del Conservatorio Statale di Musica “P.I. 

Tchaikovsky” di Nocera Terinese (CZ) (http://www.conscz.it). 

 
 
 
 

 

http://www.conscz.it/

